
各　位

拝啓　厳暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さてこの度弊社グループ会社「エフ・テクノ株式会社」物流事業部の品川物流センター
業務効率化の為、下記へ移転し、新名称「東京物流センター」として営業することとな
りましたので、ご案内申し上げます。
これを機に一層皆様のお役に立ちますよう精進努力いたす所存でございますので、
何卒今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

◆業務開始日　２０２３年　１０月　２日（月曜日）

◆新名称　　　東京物流センター

◆新住所　　　〒143－0006　東京都大田区平和島6丁目１番１号

◆連絡先　　　ＴＥＬ番号　０３－６８３６－２５３０
　　　　　　　ＦＡＸ番号   ０３－６８３６－２５３１

※なお、移転作業に伴い、９月２8日（木）１７時００分～１０月１日（日）の間、
　電話及びFAXが繋がりませんので、ご了承願います。

　　　　　　東京流通センター 物流ビル Ａ棟 ３階 区画AW3-8

記

２０２３年９月吉日

福西電機株式会社
総務部

品川物流センター　移転のご案内

　　　　敬　具


